
UCHWAŁA NR LI/441/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 lipca 2018 r.

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nauczyciele zatrudnieni w pełnym wymiarze godzin, dla których plan zajęć, wynikający z planów 
nauczania w danym okresie roku szkolnego nie wyczerpuje obowiązującego tego nauczyciela wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych lub przekracza ten wymiar, zobowiązani są do 
realizowania w innych okresach trwania roku szkolnego takiego wymiaru tygodniowej liczby godzin zajęć, 
zwiększonego lub zmniejszonego, aby średni wymiar zajęć nauczyciela w ciągu całego roku szkolnego 
odpowiadał obowiązkowemu wymiarowi godzin zajęć określonemu w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela lub ustalonemu w odrębnych przepisach wydanych na podstawie art. 42 ust. 5c 
i ust. 7 pkt 3 cytowanej ustawy.

2. Plan zajęć ustalony według zasad, o których mowa w ust. 1 powinien być określony dla każdego 
nauczyciela w planie organizacyjnym na dany rok szkolny i podany nauczycielowi do wiadomości przed 
rozpoczęciem roku szkolnego.

3. Dla nauczycieli zatrudnionych w niepełnym wymiarze zajęć realizujących różny wymiar zajęć 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, w umowie o pracę należy określić średni wymiar godzin zajęć dla 
całego okresu zatrudnienia.

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu prowadzonych 
i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków w wymiarze 22 godzin. 

§ 3. 1. Przez zajęcia prowadzone na rzecz dzieci i ich rodzin przez pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne 
wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, profilaktycznych i korekcyjnych.

2. Godzina obowiązkowego wymiaru zajęć wynosi 60 min.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

1) Zm. poz. 1000 i 1349

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 4087



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/306/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lipca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych 
i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/293/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4087


		2018-08-10T10:08:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




